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SAC PLASTIQUE 50L ROUGE B.D. 50µ 

Réf. PABD39 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUVERGNES EMBALLAGES PLASTIQUES  FICHE TECHNIQUE 

 Matière : PE BASSE DENSITE 

                REGE + LINEAIRE + COLORANT 

                ROUGE 

Type 50 Litres 

Réf fabricant : FSBDN04500065 

 Coloris ROUGE 

 Dimensions suivant 

 
NFT 54101 

 Dimensions des sacs * 

Largeur avec soufflets (mm) 

Longueur (mm) 

Epaisseur (µm) 

 

680 

800 

50 

 Procédé de fabrication Extrusion 

 

CONDITIONNEMENT 

nombre de sacs par rouleau 

nombre de rouleaux par carton 

nombre de sacs par carton 

nombre de cartons par palette 

 

 

25 

8 

200 

48 

 

 

*Tolérances +/- 5 % 

 

 

Ces valeur sont données à titre indicatif et ne peuvent en aucun cas engager  notre responsabilité dans le cadre d’une 

utilisation  appropriée du produit.  

FICHE TECHNIQUE 


